Ekonomické oddeleni

Vedouci oddeleni

Ing. Alena Pelikanova

vedouci

+420 221 619 367, m. 121,
alena.pelikanova@ff.cuni.cz

Referat ucetnictvi

Jana Krejcova — hlavni
Gcetni

uc¢tovani mezd a
spolutlcasti,
vykazy a
statistika

+420 221 619 368, m. 123,
jana.krejcova@ff.cuni.cz

Martina Chodurova —
financéni referent

prijem posSty a
dokladd,
zpracovani
pokladnich
vyluctovani a dohod
0 prispévku na
cestovni vydaje

+420 221 619 326, m. 120/3,
martina.chodurova@ff.cuni.cz

Monika Pampel —
pokladni

pokladni operace,
vydej el.
stravenkovych
karet, vyuactovani
sluzebnich cest,
pokladni hodiny

+420 221 619 331, m. 123,
monika.pampel@ff.cuni.cz

Hana Kosova — financ¢ni
Ucetni

vyuctovani
sluzebnich cest

+420 221 619 376, m.
122, hana.kosova@ff.cuni.cz

Kristyna Moudrichova,
DiS. — financ¢ni Gcetni

vyuctovani
sluzebnich cest

+420 221 619 263, m.
122, kristyna.moudrichova@ff.cuni.cz

Iva Koucka — fakturant

evidence a platba
tuzemskych faktur,
objedndvka valut
na sluzebni cestu

+420 221 619 353, m. 120/1,
iva.koucka@ff.cuni.cz
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Lucie Triskova —
finan¢ni uUcetni
07:00 — 15:00

Bc.

evidence internich
a zahranicnich
faktur, platby do
zahranici,
vystaveni
pohledavek

+420 221 619 287, m.

120/1,

lucie.triskova@ff.cuni.cz

Bc. Martina Kopecka —

finan¢ni uUcetni

Uctovani faktur a
majetku

+420 221 619 276, m.

122,

martina.kopecka@ff.cuni.cz

Bc. Anna Pylypecova —

financ¢ni Ucetni

uctovani
bankovnich vypisd,
informace o
prichozich
platbach na ucty
FF

+420 221 619 375, m.

122,

anna.pylypecova@ff.cuni.cz

Referat rozpoctu

Bc. Ludék J 1
€. HUGCKJATOStAV | Gotaeni ¢innost — | +420 221 619 370, m. 118,
Kovar — hlavni . , ,
e véda a vyzkum LudekJaroslav.Kovar@ff.cuni.cz
rozpoctar
Ing. Kateri tac¢ni dinnost —
ng. Raterina dotacni cinnos +420 221 619 374, m. 118,
Bubenickova — zakladni prispevek , i i
vasy . . katerina.bubenickova@ff.cuni.cz
rozpoctarka investice
Ing. Filip Kessler - zahranicni +420 221 619 336, m. 120/2,
rozpoctar projekty filip.kessler@ff.cuni.cz

Ing. Libor Stein-
rozpocCtar

mimo-dotacni
¢innost

+420 221 619 373, m.

120/2

libor.stein@ff.cuni.cz

Referat majetku

Bc. Filip Antonin

— vedouci

evidence a
inventarizace
majetku

117,

filip.antonin@ff.

+420 221 619 380, m.

cuni.cz

Alena Siroka —
referent majetku

evidence a
inventarizace
majetku

117,

+420 221 619 366, m.

alena.siroka@ff.cuni.cz
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iFIS a metodika

Maridn Gal — sprava ekonomického +420 221 619 371,
administrator ifis informac¢ni systému marian.gal@ff.cuni.cz
Ing. Hana Chaloupkova . +420 221 619 256, m. 120/3,
] metodicka c¢innost .
— metodik [] hana.chaloupkova@ruk.cuni.cz
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